B Club de Campo Villa de Madrid IR
CDN3* - CDT Doma Clasica

San Jorge

30 sep. al 01 oct. 2017

30 de Septiembre de 2017

Ordenes de Salida / Starting list

#CDNCCVM - @CCVMCompHip @SecEcuestres
www.secretariasecuestres.com
ccvm.competicionhipica.com

Jueces / Jugdes: H: A.SANTOS - C: C.NOYES Pista/Arena: SECRETARIA

- M: J.CONDE

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 18:10. PIE A TIERRA

oS Hora
1 15:30
2 15:39
3 15:48
4 15:57
5 16:06

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

EDDIENI
JOHNSON /
NEGRO /2009 /
GELDING /
ALAZANA / KWPN

COUS Ccous
CONCORDE /
ULUXIAPINA /
2007 / MALE /

CASTANA / KWPN

DAVIDOFF
DESIRAO XX/
WALGREEN /
2007 / FEMALE /
CASTANA /
OLDBG

LIBERO SC
NEVADO SANTA
CLARA / DEOLE /

2009 / MALE /
CASTANA / PRE

ROTER JASPIS

RUBIN ROYAL /

HARTINA / 2004
/ GELDING /

L.A.C.

120894

85655

123519

114132

81193

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

KOSAKA,
Masahiro
KOSAKA,
MASAHIRO /
NONE

FERNANDEZ

VALDEOLIVAS,

Lucas
RAFAEL
RODRIGUEZ
MELLADO /
NONE

MARTINEZ
GONZALEZ,
José German
JOSE GERMAN
MARTINEZ
GONZALEZ /
NONE

LOPEZ
AGUILAR,
Rafael
LOPEZ AGUILAR,
RAFAEL /
Y.SANTA CLARA

SALIAMONAS,
Dalia
DALIA

L.D.N.

239909

107069

32108

18052

33780

Pais

JP

ES

ES

ES

us

% E H C M B

SECRETARIAS ECUESTRES



oS

B Club de Campo Villa de Madrid IR
CDN3* - CDT Doma Cldasica

Hora

16:15

16:24

16:33

16:42

30 sep. al 01 oct. 2017

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ALAZANA /
OLDBG

BREAK EVEN

CONTENDRO

NONE / NONE /

2006 / MALE /
CASTANA / KWPN

NH FRESNO
VELONTE /
RETAMA XXXI /
2009 / MALE /
TORDA / PRE

INDICO XVI
CALIFA XXXVI /
WANDA /2008 /
MALE / TORDA /
PRE

DONNADOORN
PAINTED BLACK
/ SESDOORN /
2008 / FEMALE /
NEGRA / KWPN

L.A.C.

53181

107673

113377

125835

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SALIAMONAS /
NONE

SAQUES
SPAHNI, Judith

JUDITH SAQUES
SPAHNI / NONE

DE CASTRO
GOMEZ-
SERRANILLOS,
David
NAVALHOYO
GANADERIA S.L.
/ NAVALHOYO
GANADERIA S.L.

DIAZ BOZA,
Alejandro
JUAN DIAZ

MACHIN /
HERMANOS
BATRES

KOSAKA,

Masahiro

MASAHIRO
KOSAKA / NONE

L.D.N.

16039

36540

102544

239909

#CDNCCVM - @CCVMCompHip @SecEcuestres
www.secretariasecuestres.com
ccvm.competicionhipica.com

Pais % E H C M B

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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